**L**iberum. **CASVS.** Qui sciens liberū hominē vendit, item qui sciens emit: punitur pœnâ legis Fabiæ: & est pœnâ capitis: sed qui seruum suum absentē vendit, non punitur. item si tibi mado vt seruum meum fugitiuum persequaris & vendas: non punior hac le. Idem si tibi madaui vt seruum meum fugitiuum deprehēdas, & eum deprehensum habeas emptum pro. x. nam non punior. si autem seruum meum in fuga constitutum vendo: punior hac lege. & h. d. hæc lex & seq.

**z** *Sciens*. secus si seruum credens: vt. j. l. legis.

**a** *Capitale*. hoc dic vt. C. eo. l. fina. & j. eo. l. fina.

BBB iij

**†** Non dicit legē ambitus Romæ esse abrogatam, sed ambitus iudiciū exerceri desisse sub principibus tyrannis omnia arbitrati suo administrantibus: sublatis videlicet antiquæ reip. vestigiis. E. P.

**†** aureos.

**†** Ad leg. Fabiã al. Ad legem Flauia, qualiter eã appellat Põponius Lat' in libello de Roma. leg. Syponcius autē quo loco quid sit plagij explicat, Fāniam vocat. Cic. in orat. pro C. Rabirio appellat legē Fabiam. Alij Faujã. Vide Alciat. lib. t. Parec ca. 47. Lata est ann. vrb. 575. Qui to Fabio & Marco Claudio Marcello Coss.

\* In indice tit. & vulga. edit. Ad leg. Iul. de ambitu. Cice aliã ante tulerat, vt ait p. Mur. Lata Accio & Pison. Cols Dio. Suet. in Aug. Paul. lib. 5. senten. c. 32.

Accusatio quandoque contra heredes inchoari debet.

**a** Deplagio. à plaga dicitur, id est dolore. infligit enim &c. vt. C. e. l. fi. aliàs plaga, id est vulnus: vt &c. s. ad. l. Aquil. l. fi ex plagis. & fa. C. eo. l. liberum. & C. vbi de cri. agi opor. l. sciens. Accursius.

**b** Quo. id est hoc crimine legis Fauiae de plagiariis.

**c** Vendiderit. Sed an idem si quis sciens vendat vel emat seruum alienum, vel aliàs con-

trectet? Respon. sic, si animum celandi dominus habuit: vt. j. e. l. pe. §. lege. & nihilo minus furti & ser. cor. vt. C. e. l. j. aliàs si non habuit animum celandi, nō nisi ser. cor. vt. j. l. pe. §. plane. vbi autē exportatur liber vel seruus: indubitatē habet locū hęc. l. vt. C. eo. l. quoniam.

**d** Sciendum. senatusconsultum. facit. C. eo. in fuga. & dic vt ibi. & facit. §. de contrahen. empt. quod sæpe. §. ij. Accursius.

**e** Seruorum. id est seruos in fuga cōstitutos.

**L**egis Fauiae. CASVS. Si sumpsi siue celauit seruum alienum, credens meum, vel credēs domini sui volūtate facere: non teneor. l. f. cū lex Fauia puniat tātū dolum. Secundō dicit: cū venderes liberum hominem hoc sciēs, vel aliter: in. l. Fauiam incidisti: licet decedat is homo cuius occasione incidisti in. l. Fauiam: adhuc tamen teneris pœna. l. Fauiae. Fr. Accur.